邯郸冀南新区2024年省属公费师范生

拟聘用人员公示

根据河北省教育厅、中共河北省委机构编制委员会办公室、河北省人力资源和社会保障厅《关于印发〈河北省省属师范院校2024年公费师范毕业生专项招聘方案〉的通知》（冀教学〔2024〕2号）要求，河北师范大学组织2024年省属公费师范毕业生进行了资格审查和考试、考察，并最终确定合格人员名单。按照河北省教育厅、河北省人力资源和社会保障厅《关于发布2024年省属公费师范毕业生资格审查和考试、考察合格人员名单的通知》（冀教学〔2024〕4号）工作部署，7月17日，冀南新区组织人事局、冀南新区文教体旅中心对定向冀南新区的5名2024年公费师范毕业生合格人员进行体检，体检结果合格，现将拟聘用人员名单予以公示。公示期间如有异议，请与冀南新区组织人事局或冀南新区文教体旅中心联系。

冀南新区组织人事局联系电话：0310-3117125
冀南新区文教体旅中心联系电话：0310-6182616

附件：《邯郸冀南新区2024年省属公费师范生拟聘用人员名单》

邯郸冀南新区组织人事局

邯郸冀南新区文教体旅中心
                                     2024年7月19日

附件：
	序号
	姓名
	性

别
	民

族
	专业

名称
	学历层次
	协议县

（市、区）
	协议类型
	备注

	1
	常伟杰
	女
	汉
	小学教育
	专科
	冀南新区
	河北省农村小学全科教师培养协议

	2
	张忠渝
	男
	汉
	小学教育
	专科
	冀南新区
	河北省农村小学全科教师培养协议

	3
	丁盼盼
	女
	汉
	小学教育
	专科
	冀南新区
	河北省农村小学全科教师培养协议

	4
	张贝贝
	女
	汉
	小学教育
	专科
	冀南新区
	河北省农村小学全科教师培养协议

	5
	郭晓燃
	女
	汉
	小学教育
	专科
	冀南新区
	河北省农村小学全科教师培养协议

邯郸冀南新区2024年省属公费师范生拟聘用人员名单